
令和 6 年 4 月吉日 

関係各位 

                               医療法人厚生会 

                               理事長 渡邉 淨司 

 

法人内居宅介護支援事業所の統合について 

 

謹啓 春暖の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

この度、より付加価値の高いケアマネージメントを目的とし、令和 6 年 6 月 1 日より法

人内の２つの居宅介護支援事業所「ケアプランナーひこな」「ケアプランナーよなご中央」

を「ケアプランナーひこな」へ統合させていただくことになりました。 

 今後も皆様のご期待にお応え出来るよう、職員一同より一層充実したサービスの提供に

努めて参る所存です。引き続きご支援ご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 本統合に伴い下記の通りお問合せ先が変更となりますのでご確認下さい。 

 略式ながら書面を持ちましてご挨拶申し上げます。 

謹白 

記 

 

変更の時期  令和 6 年 6 月 1 日 

事業所名   ケアプランナーひこな 

事業所番号  3170200608 

住   所  〒683-0854 鳥取県米子市彦名町 1250（医療法人厚生会内）        

お 問 合 せ 先 0859-23-6792（令和 6 年 5 月 31 日 17：30 まで） 

       0859-24-7277（令和 6 年 6 月 1 日以降） 

F a x 番 号  0859-21-5551（ファックス番号の変更はございません） 

担 当 管理者 石飛 愛 

以上 

 

 

 


